Российская Федерация

 Иркутская область

Баяндаевский район

Дума муниципального образования   «Нагалык»

Решение

                                                                     №  35
06 03.2018г                                                                                                          с.Нагалык
  «О внесении изменений в решение

Думы МО «Нагалык»

«О бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»
На основании  с п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.11 решения Думы МО «Нагалык» № 26 от 28.12.2017 года
Дума решила:

                Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Нагалык» №26 от 28.12.2017.года согласно приложений 1,4,6,8.
Глава  МО «Нагалык»                                                          Емнуев Г.Г